
UCHWAŁA NR XL/395/2014
RADY GMINY STEGNA

z dnia 13 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości działek Nr 562/19, Nr 562/20 na cz. dz. 562/24, 
położonych w miejscowości Stegna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594, ze zm.)oraz art. 15 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zamioanę nieruchomości położonych w miejscowości Stegna przy ulicy Kościuszki 
działek Nr 562/19 o pow. 0,0005ha. i Nr 562/20 o pow. 0,0012ha. dla których prowadzona jest KW 
GD2M/00043240/3 stanowiących własność osoby fizycznej, na część nieruchomości położonej w miejscowości 
Stegna przy ulicy Kościuszki działka Nr 562/24 o pow. 0.0017ha. dla której prowadzona jest KW 
GD2M/00043334/9 stanowiącej własność Gminy Stegna. 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1. zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 4. 

Uchawała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: F4D8DB26-643E-4577-8435-59AD43970B31. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/395/2014 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 13 lutego 2014 r. 

Id: F4D8DB26-643E-4577-8435-59AD43970B31. Podpisany Strona 1



Id: F4D8DB26-643E-4577-8435-59AD43970B31. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zamiana działek ma na celu zapewnienie i stworzenie możliwości dojazdu do działek nr 562/28, 562/29,

562/30, 562/25, 562/33 stanowiących mienie Gminy Stegna, poprzez wydzielenie drogi wewnętrznej co

umożliwi ich zagospodarowanie oraz swobodny dojazd do zaplecza sklepów i punktów usługowo -

gastronomicznych, przy obecnym stanie prawnym nie ma takiej możliwości ponieważ działki nr 562/19,

562/20 planowane pod przyszłą drogę wewnętrzną stanowią własność osoby fizycznej, zamaiana

przedmiotowych gruntów jest zatem w pełni zasadna.

Id: F4D8DB26-643E-4577-8435-59AD43970B31. Podpisany Strona 1




